



## رئیس محترم دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی...

با سلام و تحیت

همانطور که مستحضرید دفتر طب ایرانی و مکمل وزارت بهداشت؛ جشنواره ملی طب ایرانی را به صورت سالیانه به منظور شناسایی، معرفی و حمایت از دانشمندان، پژوهشگران، نوآوران و هنرمندان برتر و همچنین ایجاد تعامل چند جانبه بین مراکز آموزشی، تحقیقاتی و درمانی برگزار می‌کند.

شایان ذکر است با توجه به اسناد بالادستی متعدد از جمله سیاست‌های کلی سلامت و برنامه هفتم توسعه کشور، شعار چهارمین جشنواره طب ایرانی «طب ایرانی؛ ادغام در نظام سلامت» انتخاب شده و با محورهای ذیل برگزار خواهد شد:

- **بخش علمی:** آموزش، پژوهش، درمان، فناوری و کارآفرینی، بین‌الملل، چهره ماندگار
- **بخش ویژه:** اقدام شاخص در زمینه ادغام طب ایرانی در نظام سلامت، کارشناس فعال طب ایرانی در حوزه ادغام خدمات بهداشتی، برگزیده انتقال آموزه‌های طب ایرانی در حوزه سلامت
- **بخش فرهنگ و هنر:** فیلم کوتاه و مستند، عکاسی، موشن گرافیک، پوستر و اینفوگرافیک، داستان کوتاه برای کودکان
- **بخش دانش آموزی:** داستان نویسی، نقاشی، اسباب بازی، بازی‌های رومیزی، بازی‌های رایانه‌ای و ایده پردازی

از آنجا که رویکرد پیشگیری محور طب ایرانی از امتیازات ویژه این مکتب دانشی است و با توجه به اهمیت سبک زندگی سالم، این مهم از اهداف این جشنواره می‌باشد و با توجه به اهمیت مولفه خواب در سبک زندگی سالم موضوع بخش‌های فرهنگ و هنر و دانش آموزی "حال خوب با خواب بهنگام" انتخاب شده است.

ثبت نام در جشنواره مذکور تا تاریخ ۳۰ دی ماه ۱۴۰۳ از طریق سایت جشنواره طب ایرانی به آدرس: <http://pmfestival.ir> انجام می‌شود و آیین اختتامیه این رویداد نیز در تاریخ ۳۰ بهمن ماه ۱۴۰۳ برگزار خواهد شد؛ لذا خواهشمند است در راستای اطلاع‌رسانی به دانشجویان، اعضای هیئت علمی و علاقمندان حوزه طب ایرانی، اقدام مقتضی بعمل آید. لازم به ذکر است پوسترهای بخش‌های مختلف جشنواره چهارم به صورت مجزا به پیوست و همچنین به صورت فیزیکی ارسال خواهد شد.

در صورت بروز هرگونه سوال در خصوص ثبت نام با شماره ۰۲۱-۸۱۴۵۵۲۳۶-۰۲۱ خانم مهندس رفیعی مسئول فناوری اطلاعات و سامانه جشنواره طب ایرانی تماس حاصل فرمایید.

بدینوسیله از همکاری صمیمانه جنابعالی و همکاران محترم کمال تشکر و قدردانی را داریم.

دکتر نفیسه حسینی یکتا  
مدیر کل دفتر طب ایرانی و مکمل  
و دبیر جشنواره ملی طب ایرانی

رونوشت:

سرکار خانم مریم عسگری پرور کارشناس محترم طب مکمل

سرکار خانم مهندس زهرا رفیعی کارشناس برنامه ریزی

سرکار خانم پاکخو رئیس گروه تعالی و برنامه ریزی